tweepy Documentation
Wydanie 3.9.0

Joshua Roesslein

16 lip 2020






Spis tresci

Instalacja

Pierwsze kroki

2.1 Wprowadzenie . . . . . . o vt e e e e e e e e e e e e e e e e e
2.2 Hello TWEEPY . . . v v v v o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
23 APL . e
24 Modele . . . .o e e e e e

Poradnik uwierzytelniania

3.1 Wprowadzenie . . . . . . oL e e e e e e e e e e e e e e e e e
3.2 Uwierzytelnianie OAuthla . . . . . . . . . . o e e
3.3 Uwierzytelnianie OAuth 2 . . . . . . . . . . e
Snippety

4.1 Wprowadzenie . . . . . . . . oL e e e e e e e e e e e e
42 OAuth . . . o e
43 SIonnICOWANIC . . . . v v v vt ittt e e e e e e e e e e e e e
44 PFollowAll . . . . . . o
4.5 Obstugiwanie limitu wartoSci uzywajac kursoréw . . . . . . . . .. .. oL oo

Poradnik na temat kursorow

5.1 Wprowadzenie . . . . . . o e e e e e e e e e e e e e e e
5.2 Starysposéb vssposébkursora . . . ... oL o e
5.3 Przekazywanie parametréw dometody API . . . . . . .. ... oo oL
54  Obiekty CZY SIrONY . . . . o o o v v i i e e e e e e e e e e e e
5.5 LIMILY . . o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Rozszerzone Tweety

6.1  Wprowadzenie . . . . . . . . . .. e e e e e e
6.2 Standardowe metody APL . . . . . . . .. e e e e
6.3 Przesylanie strumieniowe . . . . . . . . ..o e e e e e e e e e
6.4  ObstugaretweetOw . . . . . . . . o L e e e e e e e e e e e e
6.5 Przyklady . . . . . . o e e e e
Przesylanie strumieniowe z Tweepy

7.1 Podsumowanie . . . . . . . . . i i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
7.2 Krok 1: Tworzenie StreamListener . . . . . . . . . . . . . . . . .. ...

N L L D

NeRENEEN RN

13
13
13
14
14
14

15
15
15
16
16
16




1.3
7.4
7.5

Krok 2: Tworzenie Stream . . . . . . . . . . . e e e e e e e e e e e
Krok 3: Uruchamianie Strumie€nia . . . . . . . . . v v v v v v e e e e e e e e e e e e e e
Kilka innych wskaznikdw . . . . . . . . . L L e

Odniesienia do API

tweepy .api — Twitter API wrapper

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6
9.7
9.8
9.9
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17

Metody OSI CZASU « . . v v v v e i i e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Metody StatuSU . . . v v v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Metody uzytkownika . . . . . . .. oL e e e e e
Metody wiadomoSci bezposrednich . . . . . . .. ... oL
Metody Znajomych . . . . . ... e e e e
Metody konta . . . . . . . L e e e e e e e
Ulubione metody . . . . . . . o o i e e e e e e e e e e e e e e e e
Metody Blokowania . . . . . . . . . . e e e e e e e e e e
Metody Wyciszania . . . . . . . . oot e e e e e e e e e e e e
Metody Reportowania Spamu . . . . . . ... Lo e e e e e e
Metody Zapisanych wyszukan . . . . . . . . . . ...
Metody Pomocy . . . . . . e
Metoda Listy . . . . . . o o e e e e e e e e e e e e e e
Metody TrendOW . . . . . . . 0 o e e e e e e e e e e e e e
Metody GEO . . . . . o o i e e e e e e e
Metody UZyteczZnoSCi . . . . . o v v v v e e e e e e e e e e
Metody Medidw . . . . . . . oL e e e

10 tweepy.error — Wyjatki

11 Uruchamianie testow

12 Indeksy i tabele

Indeks

23

25
26
27
30
32
33
35
36
36
37
38
38
39
40
46
47
48
48

49

51

53

55




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

ZawartoS¢:

Spis tresci 1



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

2 Spis tresci



RozDzIAL 1

Instalacja

Uzycie pip jest najprostszym sposobem na instalacje najnowszej wersji z PyPI:

pip install tweepy

Mozesz takze uzy¢ Git do zklonowania repozytorium z GithHub i zainstalowa¢ najnowsza wersj¢ deweloperska:

git clone https://github.com/tweepy/tweepy.git
cd tweepy
pip install

Mozesz takze zainstalowaé prosto z repozytorium GitHub:

pip install git+https://github.com/tweepy/tweepy.git




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

4 Rozdziat 1. Instalacja



ROZDZIAL 2

Pierwsze kroki

2.1 Wprowadzenie

Jezeli jesteS nowy to tutaj jest idealne miejsce do rozpoczecia twojej przygody z Tweepy. Celem tego poradnika
jest pomoc w ustawieniu i rozpoczeciu pracy z Tweepy. Nie znajdziesz tu zbyt szczegdétowych opisow, gtownie
podstawowe informacje.

2.2 Hello Tweepy

import tweepy

auth = tweepy.OAuthHandler (consumer_key, consumer_secret)
auth.set_access_token (access_token, access_token_secret)

api = tweepy.API (auth)
public_tweets = api.home_timeline ()

for tweet in public_tweets:
print (tweet.text)

Ten przyktad pobierze tweety z twojej osi czasu i wySwietli tekst kazdego z nich w konsoli. Twitter wymaga by
wszystkie zadania uzywaly OAuth do uwierzytelniania. W Poradnik uwierzytelniania znajdziesz wigcej szczegétow
na temat uwierzytelniania.

2.3 API

Klasa API dostarcza dostep do catosci metod twitter RESTful API. Kazda metoda moze zaakceptowac rézne parametry
i zwrocié odpowiedzi. Po wigcej informacji zajrzyj do API Reference.




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

2.4 Modele

When we invoke an API method most of the time returned back to us will be a Tweepy model class instance. This will
contain the data returned from Twitter which we can then use inside our application. For example the following code
returns to us a User model:

Get the User object for twitter...
user = api.get_user('twitter')

Modele zawieraja dane i metody pomocnicze, ktérych mozesz péZniej uzy¢:

print (user.screen_name)

print (user.followers_count)

for friend in user.friends () :
print (friend.screen_name)

Po wigcej informacji zajrzyj do ModelsReference.

6 Rozdziat 2. Pierwsze kroki




ROZDZIAL 3

Poradnik uwierzytelniania

3.1 Wprowadzenie

Tweepy wpspiera obydwa sposoby uwierzytelniania - OAuth la (aplikacja-uzytkownik) oraz OAuth 2 (tylko-
aplikacja). Uwierzytelnianie jest obstugiwanie poprzez klas¢ tweepy.AuthHandler.

3.2 Uwierzytelnianie OAuth1a

Tweepy stara si¢ ulatwié tobie korzystanie z OAuth la. By rozpoczaé proces uwierzytelniania musisz zarejestrowaé
swoja rejestracj¢ klienta na Twitterze. Stwérz nowa rejestracje a gdy to zrobisz powiniene$ posiadaé swdj klucz
konsumenta i sekret. Nie stra¢ ich, beda ci potrzebne.

Nastepny krok to stworzenie instancji OAuthHandler. Do instancji tej przekaz swdj klucz konsumenta oraz sekret,
ktére zostaly ci podane w poprzednim kroku:

auth = tweepy.OAuthHandler (consumer_key, consumer_secret)

Jezeli posiadasz aplikacje sieciowa i uzywasz wywotania zwrotnego URL ktére musi by¢ dostarczone dynamicznie -
musisz je takze przekazaé:

auth = tweepy.OAuthHandler (consumer_key, consumer_secret,
callback_url)

Jezeli wywotanie zwrotne URL nie bgdzie zmieniane to najlepiej jest skonfigurowacd je statycznie na twitter.com gdy
ustawiasz swoj profil rejestracyjny.

W przeciwienistwie do podstawowego uwierzytelniania musisz wykonaé ,taniec” OAuth la zanim bgdziesz mdgt
zaczaC uzywaé APL. By to zrobi¢ musisz wykonaé nastgpujace kroki:

1. Zdobadz token zadania od Twittera

2. Przekieruj uzytkownika do twitter.com by uwierzytelni¢ swoja rejestracje




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

3. Jezeli uzywasz wywotania zwrotnego to Twitter przekieruje uzytkownika do ciebie. W innym wypadku uzyt-
kownik musi recznie dostarczy¢ ci kod weryfikacyjny.

4. Wymien token uwierzytelniania na token dostgpu.

Pozyskaj token zadania by rozpoczac taniec:

try:

redirect_url = auth.get_authorization_url ()
except tweepy.TweepError:

print ('Error! Failed to get request token.')

To wywolanie zada token od twittera i zwraca tobie zuwierzytelniony URL, w ktérym uzytkownik musi by¢ prze-
kierowany by by¢ zuwierzytelnionym. Jezeli dzieje si¢ to w aplikacji komputerowej to mozesz trzymac si¢ swojej
instancji OAuthHandler poki nie wréci uzytkownik. W aplikacji sieciowej uzywane bgdzie zadanie wywotania zwrot-
nego. Dlatego tez musisz sktadowaé w sesji token zadania, gdyz bedzie on potrzebny w §rodku zadania wywotania
zwrotnego URL. Ponizej znajduje si¢ przyktad sktadowania tokenu zadania w sesji:

session.set ('request_token', auth.request_token['oauth_token'])

Nastgpnie mozesz przekierowaé uzytkownika do URL, ktéry zostat ci zwrdécony z metody get_authorization_url().

Jezeli jest to aplikacja komputerowa (lub kazda inna aplikacja uzywajaca wywolania zwrotnego) to konieczne jest
zapytanie uzytkownika o ,,kod weryfikacji”, ktéry twitter dostarczy mu gdy zostaniesz zuwierzytelniony. W aplikacji
sieciowej warto$¢ weryfikacyjna bgdzie dostarczona w zadaniu wywotania zwrotnego od twittera, w formie parametru
zapytania GET w URL.

# Example using callback (web app)
verifier = request.GET.get ('ocauth _verifier')

# Example w/o callback (desktop)
verifier = raw_input ('Verifier:"')

Ostatnim krokiem jest wymiana tokenu zadania na token dostgpu. Token dostgpu jest ,.kluczem” otwierajacym skar-
biec Twitter API. By pozyska¢ ten token musisz poczynié nastgpujace kroki:

# Let's say this is a web app, so we need to re-build the auth handler
# first...

auth = tweepy.OAuthHandler (consumer_key, consumer_secret)
token = session.get ('request_token')
session.delete ('request_token')
auth.request_token = { 'oauth_token' : token,

'oauth_token_ secret' : verifier }
try:

auth.get_access_token (verifier)
except tweepy.TweepError:
print ('Error! Failed to get access token.')

Warto jest zachowac token dostepu na przyszto$¢. Nie musisz pozyskiwac go na nowo za kazdym razem. Na t¢ chwile
Twitter nie wygasza waznos$ci tokendw, tak wigc staja si¢ one niewazne tylko wtedy gdy uzytkownik wycofa dostep
dla twojej aplikacji. Sktadowanie tokenu dostgpu zalezne jest od twojej aplikacji. W skrécie - musisz sktadowaé dwie
wartoSci jako ciag znakéw: klucz i sekret:

auth.access_token
auth.access_token_secret

Mozesz wrzucié je do bazy danych, pliku lub gdziekolwiek sktadujesz dane. By ponownie zbudowaé OAuthHandler
z zapisanych tokenéw, musisz wykonaé nastgpujace kroki:

8 Rozdzial 3. Poradnik uwierzytelniania




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

auth = tweepy.OAuthHandler (consumer_key, consumer_secret)
auth.set_access_token (key, secret)

Twdj OAuthHandler jest teraz wyposazony w token dostgpu - mozesz zaczaé pracg:

api = tweepy.API (auth)
api.update_status ('tweepy + oauth!")

3.3 Uwierzytelnianie OAuth 2

Tweepy wspiera takze uwierzytelnianie OAuth 2. Jest to metoda uwierzytelniania, w ktérej aplikacja wysyta zadania
API bez kontekstu uzytkownika. Uzywaj tej metody jezeli potrzebujesz dostepu tylko do publicznych danych typu
do-odczytu.

Tak jak w przypadku OAuth 1a, na poczatku zarejestruj swojego klienta i zdobadZ klucz konsumenta oraz sekret.

Nastepnie stworz instancje AppAuthHandle, przekazujac swdj klucz konsumenta oraz sekret:

auth = tweepy.AppAuthHandler (consumer_key, consumer_secret)

Po otrzymaniu tokenu nosiciela mozesz w koncu rozpoczaé prace:

apili = tweepy.API (auth)
for tweet in tweepy.Cursor (api.search, g='tweepy') .items (10):
print (tweet.text)

3.3. Uwierzytelnianie OAuth 2 9




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

10 Rozdzial 3. Poradnik uwierzytelniania



rRozDzIAL 4

Snippety

4.1 Wprowadzenie

Tutaj znajduja si¢ snippety, ktére moga pomoc tobie w uzytkowaniu Tweepy. Mozesz takze doda¢ swoje wlasne

snippety lub usprawnic te, ktére si¢ tutaj znajduja!

4.2 OAuth

auth = tweepy.OAuthHandler ("consumer_key", "consumer_secret™)

# Redirect user to Twitter to authorize
redirect_user (auth.get_authorization_url())

# Get access token
auth.get_access_token ("verifier value")

# Construct the API instance
apili = tweepy.API (auth)

4.3 Stronnicowanie

# Iterate through all of the authenticated user's friends
for friend in tweepy.Cursor (api.friends) .items() :

# Process the friend here

process_friend(friend)

# Iterate through the first 200 statuses in the home timeline
for status in tweepy.Cursor (api.home_timeline) .items (200) :

(ciag dalszy na nastgpnej stronie)

11




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

(kontynuacja poprzedniej strony)

# Process the status here
process_status (status)

4.4 FollowAll

Ten snippet bedzie obserwowat kazdego kto obserwuje uwierzytelnionego uzytkownika.

for follower in tweepy.Cursor (api.followers) .items() :
follower.follow ()

4.5 Obstugiwanie limitu wartosci uzywajac kursoréw

Poniewaz kursory podnosza RateLimitErrorw swoich metodach next (), obslugiwanie ich moze by¢ wykonane
poprzez zapakowanie kursora jako iterator.

Uruchomienie tego snippeta wyswietli liste wszystkich uzytkownikéw ktérych obserwujesz, a ktérzy sami obserwuja
mniej niz 300 os6b - migdzy innymi by wykluczy¢ oczywiste spamboty - dodatkowo snippet bedzie czekat 15 minut
za kazdym razem gdy osiagnie limit wartoSci.

# In this example, the handler is time.sleep (15 x 60),
# but you can of course handle it in any way you want.

def limit_handled(cursor) :
while True:
try:
yield cursor.next ()
except tweepy.RatelimitError:
time.sleep (15 * 60)

for follower in limit_handled (tweepy.Cursor (api.followers) .items()) :
if follower.friends_count < 300:
print (follower.screen_name)

12 Rozdziat 4. Snippety




ROZDZIAL D

Poradnik na temat kursoréw

Ten poradnik wyjasnia szczegéty dotyczace stronnicowania uzywajac obiektéw kursora.

5.1 Wprowadzenie

Stronnicowanie jest czgsto uzywane w rozwoju Twitter API. Uzywa si¢ go do iterowania osi czasu, listy uzytkowni-
kéw, bezposrednich wiadomosci itd. Aby wykonaé stronnicowanie, musisz dostarczy¢ stronie lub kursorowi parametr
z kazdym ze swoich zadan. Problemem tego rozwiazania jest duza ilo$¢ boiler plate code wymaganego do zarzadzania
petla stronnicowania. Tweepy uzywa obiektu kursora by usprawnié stronnicowanie i zmniejszy¢ objetosé kodu.

5.2 Stary sposob vs sposob kursora

Na poczatku zademonstrujemy iterowanie statusOw na osi czasu uwierzytelnionego uzytkownika. W taki sposéb robito
si¢ to ,,starag metoda” zanim wprowadzony zostat obiekt kursora.

page = 1
while True:
statuses = api.user_timeline (page=page)
if statuses:
for status in statuses:
# process status here
process_status (status)
else:
# All done
break
page += 1 # next page

Jak wida¢ musimy manualnie zarzadza¢ parametrem ,,page” w naszej petli stronnicowania. A teraz zaprezentujemy
wersje kodu, ktéra uzywa obiektu kursora:

13




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

for status in tweepy.Cursor (api.user_timeline).items () :
# process status here
process_status (status)

Wyglada to duzo lepiej! Kursor zatatwia za nas cala sprawe stronnicowania, co pozwala nam skupic si¢ wylacznie na
przetwarzaniu rezultatow.

5.3 Przekazywanie parametréw do metody API

Co zrobi¢ jezeli musze przekazaé parametry do metody API?

’api.user_timeline(id:"twitter")

Jako ze przekazujesz kursorowi obiekt wywotywany, nie mozesz przekazaé parametréw prosto do metody. Zamiast
tego parametry sa przekazywane do metody konstruktora kursora:

’tweepy‘Cursor(api.user_timeline, id="twitter")

Kursor przekaze parametry do metody gdy tylko stworzy zadanie.

5.4 Obiekty czy strony

Do tej pory zademonstrowaliSmy iteracje stronnicowania dla obiektu. Co jezeli zamiast tego chcesz przetworzy¢
rezultaty dla strony? Uzyj do tego metody pages():

for page in tweepy.Cursor (api.user_timeline) .pages():
# page is a list of statuses
process_page (page)

5.5 Limity

Co jezeli chcesz by zwrécone zostato n obiektow lub stron? Musisz wtedy przekazaé do metod items() lub pages()
limit, ktéry chcesz natozy¢.

# Only iterate through the first 200 statuses
for status in tweepy.Cursor (api.user_timeline) .items (200) :
process_status (status)

# Only iterate through the first 3 pages
for page in tweepy.Cursor (api.user_timeline) .pages|(3):
process_page (page)

14 Rozdziat 5. Poradnik na temat kursorow



ROzDzZIAL O

Rozszerzone Tweety

Te informacje uzupetniaja Dokumentacje aktualizacji tweetow Twittera.

6.1 Wprowadzenie

On May 24, 2016, Twitter announced changes to the way that replies and URLs are handled and published plans
around support for these changes in the Twitter API and initial technical documentation describing the updates to
Tweet objects and API options.! On September 26, 2017, Twitter started testing 280 characters for certain languages,’
and on November 7, 2017, announced that the character limit was being expanded for Tweets in languages where
cramming was an issue.’

6.2 Standardowe metody API

Kazda metoda tweepy API, ktéra zwraca obiekt Status akceptuje nowy parametr tweet_mode. Poprawne war-
tosci dla tego parametru to compat oraz extened, ktére daja odpowiednio tryb kompatybilnosci oraz tryb rozsze-
rzony. Domyslny tryb (gdy nie ma podanego parametru) to tryb kompatybilnoSci.

6.2.1 Tryb kompatybilnosci

DomysSlnie, uzywajac trybu kompatybilnosci, atrybut t ext obiektu Status zwrdcony przez metody tweepy APT jest
obciety do 140 znakéw, tak jak jest to wymagane. Gdy zachodzi obcinanie, atrybut t runcated obiektu Status jest
True i tylko jednostki, ktére sa catkowicie zawarte w dostgpnych 140 znakach beda zawarte w atrybucie entities.
Zostanie takze zaobserwowane to, ze atrybut ‘‘text‘ obiektu Satus jest obcigty, poniewaz bedzie on zakoniczony elipsa,
spacja oraz skréconym permamentnym URL do tweeta.

! https://twittercommunity.com/t/upcoming-changes- to-simplify-replies-and- links-in-tweets/67497
2 https://twittercommunity.com/t/testing-280-characters-for-certain-languages/94 126
3 https://twittercommunity.com/t/updating- the-character-limit-and- the- twitter-text-library/96425

15


https://developer.twitter.com/en/docs/tweets/tweet-updates
https://blog.twitter.com/express-even-more-in-140-characters
https://blog.twitter.com/2016/doing-more-with-140-characters
https://blog.twitter.com/official/en_us/topics/product/2017/Giving-you-more-characters-to-express-yourself.html
https://blog.twitter.com/official/en_us/topics/product/2017/tweetingmadeeasier.html
https://twittercommunity.com/t/upcoming-changes-to-simplify-replies-and-links-in-tweets/67497
https://twittercommunity.com/t/testing-280-characters-for-certain-languages/94126
https://twittercommunity.com/t/updating-the-character-limit-and-the-twitter-text-library/96425

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

6.2.2 Tryb rozszerzony

Uzywajac trybu rozszerzonego, atrybut text obiektu Status zwrécony przez metody tweepy API jest zasta-
piony przez atrybut full_ text, ktéry zawiera caly, nieobcigty tekst tweeta. Atrybut t runcated obiektu Status
jest False a atrybut entities zawiera wszystkie jednostki. Dodatkowo, obiekt Status bedzie posiadatl atrybut
display_text_range, szyk dwoéch indekséw wskaznikow kodu Unicode, ktére identyfikuja wilaczny start i wy-
faczny koniec wySwietlanej zawartosci tweeta.

6.3 Przesytanie strumieniowe

Domys$nie, obiekty Status ze strumieni moga zawiera¢ atrybut extended_tweet reprezentujacy rdwnowartos$¢ pol
w nieprzetworzonych danych/wilasciwych danych dla tweeta. Ten atrybut/pole bedzie istnie¢ tylko dla rozszerzonych
tweeetéw zawierajacych stownik podpdl. Podpole/klucz full_text tego stownika bgdzie zawiera¢ petny, nieob-
cigty tekst tweeta a podpole/klucz entities bedzie zawiera¢ pelny zbidr jednostek. Jezeli pojawia si¢ rozszerzone
jednostki to podpole/klucz extended_entities bedzie zawieral peten ich zbiér. Dodatkowo, podpole/klucz
display_text_range bedzie zawiera¢ szyk dwéch indeksow wskaznikow kodu Unicode, ktére identyfikuja
wlaczny start i wytaczny koniec wySwietlanej zawartoSci tweeta.

6.4 Obstuga retweetow

Uzywajac rozszerzonego trybu dla retweetéw, atrybut full_text obiektu Status moze by¢ skrécony poprzez elipse
zamiast zawierania catosci tekstu retweeta. Jednakze, poniewaz atrybut retweeted_status (dla obiektu Status,
ktéry jest retweetem) jest sam w sobie obiektem Statusu, to atrybut full_text dla obiektu Status retweeta, moze
by¢ uzyty zamiennie.

Drziata to podobnie dla obiektu/danych wtasciwych, ktére sg retweetami ze strumieni. Stownik od atrybutu/pola
extended_tweet zawiera podpole/klucz full_text, ktdry moze by¢ obcigty elipsa. Zamiast tego moze by¢
uzyty atrybut/pole extended_tweet Statusu retweeta (od atrybutu/pola retweeted_status).

6.5 Przykiady

Posiadajac istniejacy obiekt tweepy . APT oraz id dla tweeta, mozna wyswietli¢ caly tekst tweeeta lub jezeli jest to
retweet, caty tekst retweetowanego tweeta:

status = api.get_status(id, tweet_mode="extended")
try:

print (status.retweeted_status.full_text)
except AttributeError: # Not a Retweet

print (status.full_text)

Jezeli status toretweetto status.full_text moze by¢ obcigty.

Ten odbiornik zdarzen dla St reamListener wyswietla pelny tekst tweeta, lub jezeli jest to retweet, pelny tekst
retweetowanego tweeta:

def on_status(self, status):
if hasattr(status, "retweeted_status"): # Check i1f Retweet
try:
print (status.retweeted_status.extended_tweet ["full text"])
except AttributeError:

(ciag dalszy na nastgpnej stronie)

16 Rozdziat 6. Rozszerzone Tweety




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

(kontynuacja poprzedniej strony)

print (status.retweeted_status.text)
else:
try:
print (status.extended_tweet ["full_ text"])
except AttributeError:
print (status.text)

Jezeli status to retweet to nie bedzie on posiadal atrybutu extended_tweeet a status.text moze byl
obcigty.

6.5. Przykiady 17




tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

18 Rozdziat 6. Rozszerzone Tweety



ROZDZIAL /

Przesytanie strumieniowe z Tweepy

Tweepy utatwia uzywanie API Twittera do przesytania strumieniowego poprzez obstuge uwierzytelniania i potaczenia,
tworzenia i niszczenia nadchodzacych wiadomosci oraz czgsciowe przekierowywanie wiadomosci.

Celem tej strony jest objasnienie pierwszych krokdw na temat rozpoczgcia przesytania strumieniowego Twittera uzy-
wajac Tweepy. Niektdére funkcje przesytania strumieniowego Tweepy nie sa tu wyjas$nione. Po wigcej informacji
sprawdZ streaming.py w kodzie Zrédlowym Tweepy.

Uwierzytelnienie API jest wymagane by uzyskac dostep do strumienia Twittera. Sprawdz Poradnik uwierzytelniania
jezeli potrzebujesz pomocy z uwierzytelnianiem.

7.1 Podsumowanie

API przesylania strumieniowego Twittera jest uzywane do pobierania wiadomosci z Twittera w czasie rzeczywistym.
Jest to przydatne do zdobywania duzej ilo$ci tweetdw lub do tworzenia przekazu na zywo uzywajac strumienia strony
lub strumienia uzytkownika. Zobacz Dokumentacj¢ API przesytania strumieniowego Twittera.

API przesytania strumieniowego rézni si¢ od REST API poniewaz REST API uzywane jest do Sciggania danych
z Twittera a API przesytania strumieniowego wypycha wiadomos$ci do trwatej sesji. Pozwala to API przesytania
strumieniowego do pobrania wigkszej ilosci danych w czasie rzeczywistym niz jest to mozliwe uzywajac REST APL

W Tweepy, instancja tweepy.Stream ustanawia sesj¢ przesytania strumieniowego i przekierowywuje wiadomosci do
instancji StreamListener. Metoda on_data odbiornika strumienia otrzymuje wszystkie wiadomosci i nazywa funkcje
wedtug typu wiadomosci. Domyslny StreamListener moze sklasyfikowa¢ wigkszos$¢ prostych wiadomosci z Twittera
i przekierowa¢ je do odpowiednio nazwanych metod, jednak metody te sa tylko pniami.

Uzywanie API przesytania strumieniowego zawiera si¢ w trzech krokach.
1. Utwérz klase dziedziczaca od StreamListener
2. Uzywajac tej klasy stworz obiekt Stream

3. Potacz si¢ z Twitter API uzywajac Stream.

19


https://developer.twitter.com/en/docs/tweets/filter-realtime/overview

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

7.2 Krok 1: Tworzenie StreamListener

Ten prosty odbiornik strumienia wys$wietla tekst statusu. Metoda on_data uzywana przez StreamListener Twe-
epy wygodnie przekazuje dane ze statuu do metody on_status. Stworz klasg MyStreamListener* dziedziczaca od
**StreamListener i nadpisujaca on_status.:

import tweepy
#override tweepy.StreamListener to add logic to on_status
class MyStreamListener (tweepy.StreamListener) :

def on_status(self, status):
print (status.text)

7.3 Krok 2: Tworzenie Stream

Do przesytania strumieniowego potrzebne jest APIL. Zajrzyj do Poradnik uwierzytelniania by dowiedzie¢ si¢ jak zdoby¢
obiekt API. Gdy masz juz API oraz odbiornik statusu, mozesz stworzy¢ wlasny obiekt strumienia.:

myStreamlListener = MyStreamlListener ()
myStream = tweepy.Stream(auth = api.auth, listener=myStreamListener)

7.4 Krok 3: Uruchamianie strumienia

W Tweepy dostepne sa rézne strumienie Twittera. W wigkszosci przypadkéw beda one uzywac filtrow user_stream lub
sitestream. Po wigcej informacji na temat mozliwos$ci i ograniczen poszczegdlnych strumieni zajrzyj do Dokumentacji
API przesytania strumieniowego Twittera.

W tym przyktadzie uzyty zostanie filter do przestania strumieniowego wszystkich tweetéw zawierajacych stowo py-
thon. Parametr track jest szykiem wyszukiwanych pojeé.

’myStream.filter(track:['python’])

W tym przykladzie pokazane zostanie jak uzy¢ filter do przesylania strumieniowego tweetéw wybranego uzytkow-
nika. Parametr follow jest szykiem zawierajacym ID.

’myStream.filter(follow:["2211149702"])

Prostym sposobem na znalezienie pojedynczego ID jest uzycie jednej z wielu stron internetowych do konwersji: szukaj
«jakie jest moje twitter ID».

7.5 Kilka innych wskaznikow

7.5.1 Przesytanie strumieniowe asynchroniczne

Strumienie nie zatrzymuja si¢ dopoki potaczenie nie zostanie zamknigte, co zablokuje nié. Tweepy oferuje wygodny
parametr is_async w filter co pozwala strumieniowi dziata¢ na nowej nici. Na przyktad:

myStream.filter (track=["'python'], is_async=True)

20 Rozdziat 7. Przesylanie strumieniowe z Tweepy


https://developer.twitter.com/en/docs/tweets/filter-realtime/overview
https://developer.twitter.com/en/docs/tweets/filter-realtime/overview

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

7.5.2 Obstuga btedéw

Uzywajac API przesylania strumieniowego Twittera nalezy by¢ swiadomym niebezpieczenistw zwigzanych z limito-
waniem wspotczynnikow. Jezeli klient przekroczy liczbg préb polqczenia w okreslonym czasie z API przesytania
strumieniowego to zwrécony zostanie btad 420. Czas oczekiwania na ponowna prébe potaczenia po otrzymaniu btgdu
420 bedzie gwaltownie zwigkszat si¢ za kazda kolejna nieudana préba.

Stream Listener Tweepy przekazuje kod biedu do pnia on_error. Domyslne ustawienie zwraca False dla wszytkich
kodéw, jednak mozliwe jest nadpisanie ustawien tak by umozliwity one Tweepy ponowne potaczenie si¢ po otrzyma-
niu czgdci lub wszystkich kodéw. Mozliwe jest to uzywajac strategii rekomendowanych w Dokumentacji taczenia z
API przesylania strumieniowego Twittera.:

class MyStreamListener (tweepy.StreamListener) :

def on_error(self, status_code):
if status_code == 420:
#returning False 1in on_error disconnects the stream
return False

# returning non-False reconnects the stream, with backoff.

Po wigcej informacji na temat kodéw bledéw z API Twittera zajrzyj do Dokumentacji kodéw odpowiedzi Twittera.

7.5. Kilka innych wskaznikow 21



https://developer.twitter.com/en/docs/tutorials/consuming-streaming-data
https://developer.twitter.com/en/docs/tutorials/consuming-streaming-data
https://dev.twitter.com/overview/api/response-codes

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

22 Rozdziat 7. Przesytanie strumieniowe z Tweepy



ROzDzZIAL 8

Odniesienia do API

Ta strona zawiera podstawowa dokumentacj¢ do modutu Tweepy.

23



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

24 Rozdzial 8. Odniesienia do API



rRozpziAt 9

tweepy.api — Twitter APl wrapper

class API( [auth_handler:None ] [, host="api.twitter.com’ ] [, search_host="search.twitter.com’ ] [,
cache=None ] [ api_root="/1’ ] [ search_root=" ] [ retry_count:O] [ retry_delay=0
] [, retry_errors=None ] [, timeout:éO] [, parser:ModelParser] [, compression=False ] [,
wait_on_rate_limitzFalse] [, wait_on_rate_limit_notifyzFalse] [, proxy=None |)
Ta klasa dostarcza wrapper dla API tak jak dostarczono to przez Twitter. Funkcje dostarczone w tej klasie sa
zapisane ponize;j.

Parametry

auth_handler - program obslugi autentykacji, ktéry zostanie uzyty

host — generalny host API

search_host — przeszukaj hosta API

cache — pamig¢é podrgczna backend, ktéra zostanie uzyta

api_root — generalna $ciezka korzenia API

search_root — przeszukaj Sciezke korzenia API

retry_ count — domyslna liczba powtérzen gdy wystapi btad

retry_delay - liczba sekund oczekiwania pomigdzy powtdrzeniami

retry_ errors —ktory kod statusu HTTP zostanie uzyty do powtorzenia

timeout — Maksymalna ilo$¢ czasu oczekiwania na odpowiedZ od Twitter

parser — Obiekt, ktéry zostanie uzyty do analizy odpowiedzi od Twitter

compression — Czy do zadan ma zosta¢ uzyta kompresja GZIP
wait_on_rate_limit - Czy automatycznie oczekiwaé na wyczerpanie limitéw wskaz-
nikéw

wait_on_rate_limit_notify - czy wyswietla¢ notyfikacje, gdy Tweepy oczekuje
na wyczerpanie limitéw wskaznikéw

proxy — Peten URL proxy HTTPS, ktére jest uzyte do potaczenia z Twitter.

25



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

9.1 Metody osi czasu

APTI .home_timeline ( [since_id] [ max_id] [ count] [ page] )
Zwraca 20 ostatnich statuséw w tym retweety zapostowane przez zuwierzytelnionego uzytkownika i jego zna-
jomych. Jest to to samo co /timeline/home.

Parametry
* since_id - Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okreslone ID.

* max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okres§lonemu
ID.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strong.
» page — Okresla ktora strong wynikéw otrzymaé. Uwaga: istnieja limity stronnicowania.
Typ zwracany lista obiektow Status

API.statuses_lookup (id_[, include_entities] [, trim_user] [, map_] [, include_ext_alt_text] [, inc-

lude_card_uri ] )
Zwraca petne obiekty Tweet, do 100 tweetow na jedno zadanie. Sprecyzowane w parametrze id_.

Parametry
e id_ — Lista ID tweetéw do wyszukania, maksymalnie 100

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domy$lnie False.

* trim_user — Boolean wskazujacy czy dostarczy¢ ID uzytkownikéw zamiast kompletnych
obiektéw user. DomySInie False.

* map_ — Boolean wskazujacy czy zawarte beda tweety, ktére nie moga byé pokazywane.
DomysSlnie ustawione jako False.

* include_ext_alt_text — Jezeli alt tekst zostal dodany do ktérej$ z dotaczonych jed-
nostek to ten parametr zwrdci warto$¢ ext_alt_text w kluczu top-level dla tej jednostki me-
diéw.

* include_card uri - Boolean wkazujacy czy otrzymany tweet powinien zawieraC atry-
but card_uri gdy do tweeta dotaczona jest karta ads oraz gdy karta jest dotaczona uzywajac
warto$¢i card_uri.

Typ zwracany lista obiektéw Status

API.user_timeline ( [id/user_id/screen_name] [, since_id] [, max_id] [, count] [, page] )
Zwraca 20 ostatnich statuséw zapostowanych przez zuwierzytelnionego uzytkownika lub wyznaczonego uzyt-
kownika. Mozliwe jest takze zazadanie osi czasu innego uzytkownika za pomoca parametru id.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlang uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* since_id - Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okreslone ID.

* max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okre§lonemu
ID.

26 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strong.
* page — Okresla ktéra strong wynikow otrzymac. Uwaga: istnieja limity stronnicowania.
Typ zwracany lista obiektéw Status

API.retweets of me( [since_id] [, max_id] [, count] [, page] )
Zwraca 20 najnowszych tweetéw od zuwierzytelnionego uzytkownika, ktére zostaty zretweetowane przez in-
nych.

Parametry
* since_id - Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okreslone ID.

* max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okre§lonemu
ID.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strone.
* page — Okresla ktéra strong wynikéw otrzymac. Uwaga: istnieja limity stronnicowania.
Typ zwracany lista obiektéw Status

API.mentions_timeline ( [since_id] [, max_id] [, count] )
Zwraca 20 najnowszych wzmianek, w tym retweety.

Parametry
* since_id - Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okreslone ID.

* max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okreSlonemu
ID.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strong.

Typ zwracany lista obiektéw Status

9.2 Metody statusu

API.get_status (id [, trim_user] [, include_my_retweet] [, include_entities] [, include_ext_alt_text] [, in-
clude_card_uri |)
Zwraca pojedyiczy status okreSlony przez parametr ID.

Parametry
* id — Numeryczne ID statusu.

* trim_ user - Boolean wskazujacy czy dostarczy¢ ID uzytkownikéw zamiast kompletnych
obiektéw user. DomySlnie False.

* include_my_retweet — Boolean wskazujacy czy tweety, ktére zostaly zretweeto-
wane przez zuwierzytelnionego uzytkownika powinny zawiera¢ dodatkowy wezet cur-
rent_user_retweet, ktéry zawiera ID statusu Zrédtowego dla retweeta.

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domys$lnie False.

* include_ext_alt_text — Jezeli alt tekst zostal dodany do ktérej$ z dotaczonych jed-
nostek to ten parametr zwrdci warto$¢ ext_alt_text w kluczu top-level dla tej jednostki me-
diéw.

9.2. Metody statusu 27



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

include_card_uri — Boolean wkazujacy czy otrzymany tweet powinien zawiera¢ atry-
but card_uri gdy do tweeta dotaczona jest karta ads oraz gdy karta jest dotaczona uzywajac
warto$¢i card_uri.

Typ zwracany obiekt Status

APT.update_status (status[, in_reply_to_status_id ] [, auto_populate_reply_metadata ] [, exc-

lude_reply_user_ids ] [, attachment_url ] [, media_ids ] [, possibly_sensitive ] [, lat
] [, long ] [, place_id ] 5, display_coordinates] [, trim_user] [, enable_dmcommands
, fail_dmcommands ||, card_uri |)

Aktualizuje status zuwierzytelnionego uzytkownika.

Dla kazdej proby aktualizacji, jej tekst jest poréwnywany z najnowszym tweetem zuwierzytelnionego uzytkow-
nika. Kazda préba, ktdrej rezultatem byt by duplikat, zostanie zablokowana, co spowoduje wystapienie btedu

403. Uzytkownik nie moze wystaé tego samego statusu dwa razy pod rzad.

Mimo, zZe nie jest to limitowane przez API, uzytkownik moze stworzy¢ maksymalnie okreslong liczbg tweetéw
za jednym razem. Jezeli liczba aktualizacji zapostowana przez uzytkownika osiagnie aktualny limit, metoda tha

zwrdéci btad HTTP 403.

Parametry

status — Tekst statusu aktualizacji.

in_reply to_status_id - ID istniejacego statusu dla ktérego odpowiada aktualiza-
cja. Uwaga: Ten parametr zostanie zignorowany, chyba, ze autor tweeta, do ktérego si¢
odnosi jest wspomniany w ramach tekstu statusu. Tak wigc w aktualizacji musisz zawrzeé
@username, gdzie username jest autorem wspomnianego tweeta.

auto_populate_reply metadata - Jezeli ustawione jako true i uzyte w
in_reply_to_status_id, glowne @mentions beda wyszukane w oryginalnym tweecie i do-
dane do nowego tweeta. To dotaczy @mentions do metaaty istniejacego tweeta wraz z
rozwojem taincucha tweetow, poki nie zostanie osiagnigty limit @mentions. OdpowiedZ nie
powiedzie sig¢, w przypadkach gdzie oryginalny tweet zostat usunigty.

exclude_reply_ user_ids — Gdy uzyte z auto_populate_reply_metadata, lista ID
uzytkownikéw oddzielona przecinkami zostanie usunigta z wygenerowanego przez serwer
prefiksu @mentions na rozszerzonym tweecie. Zauwaz, ze gtéwne @mention nie moga by¢
usunigte poniewaz zepsuto by to semantyke in-reply-to-status-id. Préby ich usunigcia beda
dyskretnie zignorowane.

attachment_url — Aby URL nie byl policzony w tres¢ statusu rozszerzonego tweeta,
dotacz go jako zatacznik. URL ten musi by¢ permalinkiem tweeta lub linkiem Wiadomosci
Bezposredniej. Inne nie-twitterowe URL muszg pozostaé w tekscie statusu. URL przeka-
zane do parametru attachment_url, ktére nie sa przyporzadkowane do permalinku tweeta
lub Wiadomosci Bezposredniej, nie stworza tweeta i spowoduja wystapienie wyjatku.

media_ids — Lista media_ids powiazanych z tweetem. Jeden tweet moze zawiera¢ mak-
symalnie 4 zdjecia, 1 animowany GIF lub 1 video

possibly_sensitive — Jezeli przeSlesz media tweeta, ktére moga zawieraé wrazliwy
kontent taki jak nago$¢ lub procedury medyczne to ta warto$¢ musi by¢ ustawiona jako true.

lat — Szeroko$¢ geograficzna lokacji do ktdrej odnosi si¢ tweet. Ten parametr zostanie
zignorowany, chyba, ze znajduje si¢ pomiedzy -90.0 a +90.0 (pdinoc to warto§¢ dodatnia).
Zostanie on takze zignorowany jezeli nie ma on dopasowanego parametru dlugosci geogra-
ficzne;.

long - Dtugosé geograficzna do ktérej odnosi si¢ tweet. Poprawne wartoSci zawieraja si¢
migdzy -180.0 a +180.0 (wschdd to wartos¢ dodatnia). Ten parametr zostanie zignorowany

28

Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

jezeli przekracza ten zakres, nie jest liczba, gdy geo_enabled jest wylaczone oraz jezeli nie
ma dopasowanego parametru szerokosci geograficzne;j.

place_id - Miejsce gdzies na Swiecie.

display_coordinates — Czy wbic szpilke w miejsce o doktadnych koordynatach, z
ktérych zostal wystany Tweet.

trim_user —Boolean wskazujacy czy dostarczy¢ ID uzytkownikéw zamiast kompletnych
obiektéw user. DomySlnie False.

enable_ dmcommands — Gdy ustawione jako true, pozwala uzywaé krétkich komend
do wysytania Wiadomosci Bezposrednich jako czgsc tekstu statusu do wystania do uzyt-
kownika. Jezeli ustawione jako false, powyzsze rozwiazanie zostanie wylaczone i zawarte
zostang glowne znaki zapostowanego tekstu statusu.

fail dmcommands — Gdy ustawione jako true, powoduje, ze jakikolwiek tekst statusu
rozpoczety komenda krétka wywotuje btad APIL. Gdy ustawione jako true, pozwala krétkim
komendom na zostanie wystanym w tekscie statusu i bycie uzytym przez API

card_uri — Powiazuje karte reklamowa z tweetem uzywajac wartosci card_uri z jakiej-
kolwiek odpowiedzi od karty reklamowe;j.

Typ zwracany obiekt Status

APT.update_with_media (filename [, status ] [, in_reply_to_status_id ] [, auto_populate_reply_metadata

] [, lat] [, long ] [, source ] [, place_id] [,ﬁle ] )

Nierekomendowane: uzywa APT.media_upload (). Zaktualizuj status zuwierzytelnionego uzytkownika.
Statusy ktore sa duplikatami lub sa za dlugie beda dyskretnie ignorowane.

Parametry

filename — Nazwa pliku obrazu do wrzucenia. Bedzie ona automatycznie otwarta, chyba,
ze file zostanie okreS§lone.

status — Tekst statusu aktualizacji.

in_reply to_status_id - ID istniejacego juz statusu, dla ktorego aktualizacja jest
odpowiedzia.

auto_populate_reply metadata — Czy automatycznie zawiera¢ @wzmianki w
metadacie statusu.

lat — Szeroko$¢ geograficzna do ktérej odnosi si¢ tweet.
long — Dlugos¢ geograficzna do ktérej odnosi si¢ tweet.

source - Zrédto aktualizacji. Wspierane tylko przez Identi.ca. Twitter ignoruje ten para-
metr.

place_id - Twitter ID lokacji, ktéra jest wymieniona w tweecie gdy uzytkownik ma
wlaczona geolokacje.

file — PIlik, ktéry zostanie uzyty zamiast otwierania filename. filename jest nadal wyma-
gany dla detekcji typu MIME oraz do uzywania pola formularzu w danych POST.

Typ zwracany obiekt Status

API.destroy_status (id)
Niszczy status okreslony przez parametr ID. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ autorem statusu by go

zniszczy¢C.

Parametry id - Numeryczne ID statusu.

Typ zwracany obiekt Status

9.2. Metody statusu

29



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

API.retweet (id)
Retweetuje tweet. Wymaga id tweeta, ktory retweetujesz.

Parametry id - Numeryczne ID statusu.
Typ zwracany obiekt Status

API.retweeters (id[, cursor] [, stringify_ids] )
Zwraca do maksymalnie 100 ID uzytkownikéw, nalezacych do uzytkownikow, ktorzy zretweetowali tweeta
okreSlonego przez paremetr ID.

Parametry
* id — Numeryczne ID statusu.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

* stringify_ids —ID bgda zwracane jago ciag znakéw.
Typ zwracany list of Integers

API.retweets ( id[, count ] )
Zwraca do maksymalnie 100 pierwszych retweetéw wybranego tweeta.

Parametry

e id — Numeryczne ID statusu.

* count — Okresla liczbe retweetéw do pozyskania.
Typ zwracany lista obiektow Status

API.unretweet (id)
Odtweetowuje zretweetowany status. Wymaga id retweeta.

Parametry id - Numeryczne ID statusu.

Typ zwracany obiekt Status

9.3 Metody uzytkownika

API.get_user (id/user_id/screen_name)
Zwraca informacje o wybranym uzytkowniku.

Parametry
* id - Okredla ID lub nazwg wys$wietlana uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* screen_name — OkreSla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

Typ zwracany obiekt User

API.me ()
Zwraca informacje o zuwierzytelnionym uzytkowniku.

Typ zwracany obiekt User

30 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

API.friends ( [id/user_id/screen_name ] [, cursor] [, skip_status] [, include_user_entities] )
Zwraca znajomych uzytkownika po 100 na raz, posortowanych wedtug chronologii dodania do znajomych.
Jezeli uzytkownik nie jest okreslony to domysSlnie bedzie uzyty zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry
* id - Okresla ID lub nazwe wys$wietlana uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* screen_name — Okre§la nazwe wyswietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartoSci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strong.

* skip_status — Boolean wskazujacy czy beda zawarte w zwréconych obiektach user.
Domyslnie False.

* include_user_entities — Gdy ustawione jako False to jednostki wezta obiektu user
nie beda zawarte. DomySlnie True.

Typ zwracany lista obiektow User

API.followers ( [id/screen_name/user_id] [, cursor] )
Zwraca obserwujacych uzytkownika wedtug chronologii rozpoczecia przez nich obserwowania. Jezeli uzyt-
kownik nie jest okreslony to domyslnie bedzie uzyty zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlang uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpocza¢ stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na stroneg.

* skip_status — Boolean wskazujacy czy beda zawarte w zwréconych obiektach user.
Domyslnie False.

* include_user_entities — Gdy ustawione jako False to jednostki wezta obiektu user
nie beda zawarte. DomySlnie True.

Typ zwracany lista obiektéw User

API.lookup_users ( [user_ids ] [, screen_names ] [, include_entities ] [, tweet_mode ] )
Zwraca fully-hydrated obiekt uzytkownika, maksymalnie 100 uzytkownikéw na jedno zadanie.

Nalezy mie¢ na uwadze kilka kwestii uzywajac tej metody.

* Musisz obserwowaé chronionego uzytkownika by méc zobaczy¢ ich najnowsza zmiang statusu. Jezeli nie
obserwujesz go jego status zostanie usunigty.

9.3. Metody uzytkownika 31



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* Porzadek ID uzytkownikéw lub nazw wyswietlanych moze nie by¢é rownowazny z porzadkiem uzytkow-
nikéw w zwréconym szyku.

* Jezeli zadany uzytkownik jest nieznany, zablokowany lub usunigty to nie zostanie on zwrécony do listy
wynikow.

¢ Jezeli zadne z twoich wyszukiwai nie spetnia wymagarn poprzez zwrécenie obiektu uzytkownika, to wy-
stapi wtedy btad HTTP 404.
Parametry

* user_ids - Lista ID uzytkownikéw, masymalnie 100 moze by¢ zawartych w pojedyn-
czym zadaniu.

* screen_names — Lista nazw wySwietlanych, masymalnie 100 moze by¢ zawartych w
pojedyficzym zadaniu.

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezel jednostek nie bedzie
zawarty. Domys$lnie False.

* tweet_mode — Poprawne warto$ci zadan sa kompatybilne i rozszerzone, co nadaje im od-
powiednio tryb kompatybilnosci lub trybowi rozszerzony, dla tweetéw zawierajacych ponad
140 znakéw.

Typ zwracany lista obiektow User
API.search_users (q[, count] [, page] )
Uruchom wyszukiwanie dla uzytkownikéw podobne do przycisku ZnajdZ Ludzi na Twitter.com; uzywajac teego

API zostang zwrdcone te same rezultaty co w przypadku wyszukiwania ludzi. Uzywajac tego API mozliwe jest
uzyskanie makymalnie 1000 pierwszych wynikéw.

Parametry
* g - Zapytanie, ktdre jest uruchomione przeciwko wyszukiwaniom ludzi.
* count — Okresla liczbe statuséw do uzyskania. Nie moze by¢ wigksze niz 20.
* page — Okresla ktéra strong wynikéw otrzymac. Uwaga: istnieja limity stronnicowania.

Typ zwracany lista obiektéw User

9.4 Metody wiadomosci bezposrednich

API.get_direct_message ( [id] [, Sull_text ] )
Zwraca wybrang wiadomos$¢ bezposrednia.

Parametry
* id - The id of the Direct Message event that should be returned.

* full text — Boolean wkazujacy czy powinna by¢ zwrdécona cato$¢ tekstu wiadomosci.
Ustawione jako False powoduje, ze wiadomos¢ zostanie obcigta do 140 znakéw. DomysSlnie
False.

Typ zwracany obiekt DirectMessage

API.list_direct_messages ( [count] [ cursor] )
Zwraca wszystkie zdarzenia Wiadomosci Bezposrednich (otrzymane i wystane) w ostatnich 30 dniach. Posor-
towane w odwrotnym porzadku chronologicznym.

Parametry

32 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strong.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

Typ zwracany lista obiektow DirectMessage

API.send_direct_message (recipient_id, text[, quick_reply_type ] [, attachment_type] [, attach-
ment_media_id ] )
Wysyta nowa wiadomo$¢ bezposrednia od zuwierzytelniongo uzytkownika do wybranego uzytkownika.

Parametry
* recipient_id - ID uzytkownika, ktéry ma otrzymac wiadomosc.
* text — Tekst twojej WiadomosSci Bezposrednij. Maksymalna dlugos$é: 10000 znakéw.

* quick_reply_type - Typ Szybkiej Odpowiedzi do pokazania uzytkownikowi * options
- szyk obiektéw Opcji (maks 20). * text_input - tekst obiektu Input. * location - obiekt
Lokaciji.

* attachment_type — Typ zalacznika. Moze by¢ mediami lub lokacja.

* attachment_media_id - ID mediéw do powiazania z wiadomoscia. Wiadomos¢ bez-
posrednia moze odnosi¢ si tylko do pojedynczeego media_id.

Typ zwracany obiekt DirectMessage

API.destroy_direct_message (id)
Usuwa wiadomos¢ bezposrednia okreslona w wymaganym parametrze ID. Zuwierzytelniony uzytkownik musi
by¢ odbiorcg tej konkretnej wiadomosci bezposredniej. Wiadomosci bezposrednie moga by¢ usunigte tylko z
intefejsu dostarczonego kontektu uzytkownika. Inni czlonkowie konwersacji nadal maja dostep do Wiadomosci
Bezposrednich.

Parametry id - ID Wiadomosci Bezposredniej ktéra ma zostaé usunigta.

Typ zwracany None

9.5 Metody Znajomych

API.create_friendship (id/screen_name/user_id [, follow ] )
Stworz nowa znajomo$¢ z wybranym uzytkownikiem (obserwuj).

Parametry
* id - Okredla ID lub nazwg wys$wietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* follow — Wilacz notyfikacje dla wybranego uzytkownika wraz z dodaniem go do znajo-
mych.

Typ zwracany obiekt User

API .destroy friendship (id/screen_name/user_id)
Zerwij znajomo$¢ z wybranym uzytkownikim (przestan obserwowac).

Parametry

9.5. Metody Znajomych 33



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* id - Okresla ID lub nazwe wys$wietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlana uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wysSwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

Typ zwracany obiekt User

API.show_friendship (source_id/source_screen_name, target_id/target_screen_name)
Zwraca szczeg6towe informacje na temat znajomosci pomigdzy dwoma uzytkownikami.

Parametry
* source_id —user_id podanego uzytkownika.
* source_screen_name — screen_name podanego uzytkownika.
* target_id - user_id wybranego uzytkownika.
* target_screen_name — screen_name wybranego uzytkownika.
Typ zwracany obiekt Friendship

API.lookup_friendships (user_ids/screen_names)
Returns the relationships of the authenticated user to the list of up to 100 screen_names or user_ids provided.

Parametry

* user_ids - Lista ID uzytkownikéw, masymalnie 100 moze by¢ zawartych w pojedyn-
czym zadaniu.

* screen_names — Lista nazw wyswietlanych, masymalnie 100 moze by¢ zawartych w
pojedyficzym zadaniu.

Typ zwracany Relationship object

API.friends_ids (id/screen_name/user_id[, cursor] )
Zwraca szyk zawierajacy ID uzytkownikéw obserwowanych przez wybranego uzytkownika.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlang uzytkownika.

* screen_name — Okres§la nazwe wyswietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpocza¢ stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekscie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

Typ zwracany list of Integers

API.followers_ids (id/screen_name/user_id)
Zwraca szyk zawierajacy ID uzytkownikéw obserwujacych wybranego uzytkownika.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlang uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wyswietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

34 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpocza¢ stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

Typ zwracany list of Integers

9.6 Metody konta

API.verify credentials ( [include_entities] [ skip_status] [ include_email] )
Potwierdza, ze dane podanego uzytkownika sg prawidlowe.

Parametry

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domy§lnie False.

* skip_ status — Boolean wskazujacy czy beda zawarte w zwrdconych obiektach user.
Domyslnie False.

* include_email — Gdy ustawione jako true, e-mail bedzie zwrdcony w obiekcie uzyt-
kownika jako ciag znakéw.

Typ zwracany obiekt User jezeli dane sa prawidtowe, w innym przypadku False

API.rate_limit status()
Zwraca aktualne limity wartosci dla metod nalezacych do wybranej rodziny zasobéw. Uzywajac tego uwierzy-
telniania (tylko dla aplikacji), odpowiedZ tej metody wskaze limit kontekstu dla tego uwierzytelniania.

Parametry resources — Odseparowana przecinkami lista rodziny zasobéw. Powinienes znac
aktualny limit warto$¢i dyspozycji dla.

Typ zwracany obiekt JSON

API.update_profile_image (filename)
Aktualizuje zdjecie profilowe zuwierzytelnionego uzytkownika. Poprawne formaty: GIF, JPG oraz PNG

Parametry filename — $ciezka lokalna dla obrazu, ktéry ma by¢ wrzucony. Nie jest to remote
URL!

Typ zwracany obiekt User

API.update_profile_background_image (filename)
Aktualizuje zdjgcie w tle uzytkownika. Poprawne formaty: GIF, JPG oraz PNG

Parametry filename — $ciezka lokalna dla obrazu, ktéry ma by¢ wrzucony. Nie jest to remote
URL!

Typ zwracany obiekt User

API.update_profile ( [name ] [ url] [ location] [ description] )
Ustawia wartosci, ktére uzytkownicy moga ustawi¢ pod zaktadka ,,Konto” w ustawieniach swojego konta.

Parametry
* name — Maksimum 20 znakéw.
* url — Maximum 100 znakéw. Bedzie poprzedzone ,.http://” jezeli jeszcze nie jest.

¢ location — Maximum 30 znakdéw.

9.6. Metody konta 35


http://

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* description — Maximum 160 znakéw.

Typ zwracany obiekt User

9.7 Ulubione metody

API.favorites( [id] [, page] )
Zwraca ulubione statusy zuwierzytelnionego uzytkownika lub uzytkownika okreslonego przez parametr ID.

Parametry

e id - ID lub nazwa wys§wietlana uzytkownika od ktérego zadane sa ulubione

» page — Okresla ktéra strong wynikéw otrzymaé. Uwaga: istnieja limity stronnicowania.
Typ zwracany lista obiektow Status

API.create_favorite (id)
Ustawia jako ulubione statusy okreSlone przez parametr ID jako zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry id — Numeryczne ID statusu.
Typ zwracany obiekt Status

API.destroy_favorite (id)
Usuwa z ulubionych statusy okres§lone przez parametr ID jako zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry id — Numeryczne ID statusu.

Typ zwracany obiekt Status

9.8 Metody Blokowania

API.create_block (id/screen_name/user_id)
Blokuje uzytkownika okreslonego przez parametr ID jako zuwierzytelniony uzytkownik. Przerywa znajomos¢
jezeli taka istniata.

Parametry
* id - Okresla ID lub nazwe wys$wietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

Typ zwracany obiekt User

API.destroy_block (id/screen_name/user_id)
Odblokowywuje uzytkownika okreslonego przez parametr ID jako zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlang uzytkownika.

* screen_name — Okre§la nazwe wyswietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

36 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

Typ zwracany obiekt User

API.blocks ( [page ] )
Zwraca szyk obiektow uzytkownika, ktéry blokowany jest przez zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry page — OkreSla ktéra strong wynikow otrzymaé. Uwaga: istnieja limity stronnicowa-
nia.

Typ zwracany lista obiektéw User

API.blocks_ids ( [cursor] )
Zwraca szyk numerycznych ID uzytkownikéw, ktérzy blokowani sa przez zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnico-
wanie. Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i
previous_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

Typ zwracany list of Integers

9.9 Metody Wyciszania

API.create_mute (id/screen_name/user_id)
Wycisza uzytkownika okreslonego przez parametr ID dla zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry
* id - Okresla ID lub nazwe wyswietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlana uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

Typ zwracany obiekt User

API.destroy_mute (id/screen_name/user_id)
Wylacza wyciszenie uzytkownika okre§lonego przez parametr ID dla zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry
* id - Okredla ID lub nazwg wys$wietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

Typ zwracany obiekt User

API.mutes ( [cursor] [, include_entities ] [, skip_status] )
Zwraca szyk obiektow uzytkownika, ktérego wyciszyt zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domys$lnie False.

9.9. Metody Wyciszania 37



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* skip_status — Boolean wskazujacy czy beda zawarte w zwréconych obiektach user.
Domyslnie False.

Typ zwracany lista obiektéw User

APT .mutes_ids ( [cursor] )
Zwraca szyk numerycznych id uzytkownikéw, ktérych wyciszyl zuwierzytelniony uzytkownik.

Parametry cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw wartos$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnico-
wanie. Dostarcz wartoSci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i
previous_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

Typ zwracany list of Integers

9.10 Metody Reportowania Spamu

API.report_spam (id/screen_name/user_id [, perform_block] )
Uzytkownik okreSlony przez ID zostaje zablokowany przez zuwierzytelniongo uzytkownika oraz zgloszony jako
spammer.

Parametry
e id - Okresla ID lub nazwe wySwietlana uzytkownika.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* perform_block — Boolean wskazujacy czy zgloszone konto ma by¢ zablokowane. Do-
mySlnie true.

Typ zwracany obiekt User

9.11 Metody Zapisanych wyszukan

API.saved_searches ()
Zwraca zapisane zapytania zuwierzytelnionego uzytkownika.

Typ zwracany lista obiektéw SavedSearch

API.get_saved_search (id)
Pobiera dane dla zapisanych wyszukiwan nalezacych o zuwierzytelnionego uzytkownika, okreslone przez po-
dane ID.

Parametry id - ID zapisanego wyszukania ktére ma zosta¢ pobrane.
Typ zwracany obiekt SavedSearch

API.create_saved_search (query)
Tworzy zapisane wyszukani dla zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry query — Zapytanie dla wyszukania, ktére uzytkownik chcialby zapisac.

Typ zwracany obiekt SavedSearch

38 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

API.destroy_saved_search (id)
Niszczy zapisane wyszukianie dla zuwierzytelnionego uzytkownika. Wyszukanie okre§lone przez ID musi na-
leze¢ do zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry id — ID zapisanego wyszukania ktére ma zostac usunigte.

Typ zwracany obiekt SavedSearch

9.12 Metody Pomocy

API.search (q[, geocode ] [, lang ] [, locale] [, result_type] [, count] [, until] [, since_id] [, max_id] [,

include_entities |)
Zwraca zbiér odpowiednich tweetéw pasujacych do okreslonego zapytania.

Prosz¢ miej na uwadze, ze usluga wyszukiwania Twittera oraz Search API nie sa w zalozeniu pelnym Zrédiem
tweetéw. Nie wszystkie tweety beda zindeksowane lub udostgpnione przez wyszukiwarke.

W API v1.1 format odpowiedzi dla Search API zostal udoskonalony tak by zwracat obiekty tweetéw podobnie
jak obiekty, ktére mozesz znales$¢ w REST API oraz platformie. Jednakze, atrybuty perspektywiczne (pola
ktére odnosza si¢ do perspektywy zuwierzytelnionego uzytkownika) nie sg na ta chwilg wspierane w tym punk-
cie koricowym.'?

Parametry

* g - ciag znakéw zapytania wyszukiwania dla maksimum 500 znakéw, wliczajac w to ope-
ratory. Zapytania moga by¢ takze ograniczone przez ich zawitos¢.

* geocode — Zwraca tweety w oparciu o lokalizacje uzytkownika wewnatrz promienia po-
danej szerokoS$ci/dlugosci geograficznej. Lokacja domysSlnie jest pobierana z Geotagging
API, lecz zostanie cofnigta do profilu Twitter. Warto$¢ parametru jest okreSlona przez ,,sze-
roko$¢,dtugosé,promieni” gdzie jednostki promienia musza by¢ okreslone jako ,,mi” (mile)
Iub ,.km” (kilometry). Uwaga: nie mozesz uzy¢ pobliskiego operatora poprzez API by
zgeokodyfikowaé przypadkowe lokacje; jenakze mozesz uzy¢ tego parametru geocode do
wyszukania geokodéw bezposrednio. Maksymalnie 1000 réznych ,,podregionéw” bedzie

brane pod uwage uzywajac modyfikatora promienia.

* lang — Ogranicza tweey to podanego jezyka, nadanego przez kod ISO 639-1. Detekcja
jezyka jest best-effort.

* locale - Okresla jezyk zapytania, ktére bedzie wystane (na t¢ chwig tylko ,,ja”). Jesto
skierowane do konsumentéw posiadajacych szczegélne wymagania jezykowe. DomySlnie
dziata w wigkszosci przypadkdéw.

* result_type — Okresla jaki typ wynikéw wyszukiwania chciatby$ otrzymywaé. Do-
mySlnie ,,mixed”. Poprawne wartoSci zawieraja: * mixed : zawiera wyniki popularne oraz
w czasie rzeczywistym *recent : zwraca tylko najnowsze wyniki * popular : zwraca tylko
popularne wyniki

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strone.

* until — Zwraca tweety stworzone przed okreslona data. Data powinna by¢ w formacie
YYYY-MM-DD. Miej na uwadze, ze indeks wyszukiwania ma 7-dniowy limit. Innymi
stowami, nie zostang znalezione zadne tweety starsze niz tydziefi.

! https://web.archive.org/web/20170829051949/https://dev.twitter.com/rest/reference/get/search/tweets
2 https://twittercommunity.com/t/favorited- reports- as- false-even-if-status-is-already- favorited-by-the-user/11145

9.12. Metody Pomocy 39


https://web.archive.org/web/20170829051949/https://dev.twitter.com/rest/reference/get/search/tweets
https://twittercommunity.com/t/favorited-reports-as-false-even-if-status-is-already-favorited-by-the-user/11145

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* since_id-Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okres$lone ID. Liczba
tweetow, ktére sg dostgpne w API jst limitowana. Jezeli limit tweetow wydarzyt si¢ od
since_id to since_id bedzie najstarzym dostepnym ID.

* max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okre§lonemu
ID.

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domy$lnie False.

Typ zwracany obiekt SearchResults

9.13 Metoda Listy

API.create list (name[, mode ] [, description] )
Tworzy nowa listg dla zuwierzytelnionego uzytkownia. Miej na uwadze, ze mozesz stworzyé maksymalnie
1000 list dla jednego konta.

Parametry
* name — Nazwa nowej listy.

* mode — Czy lista jest publiczna czy prywatna. WartoSci moga by¢ publiczne i prwyatne.
DomysSlnie listy sa publiczne jezeli nie jest ustawiony zaden tryb.

* description - Opis listy, ktérg tworzysz.
Typ zwracany obiekt List

API.destroy_list ( [owner_screen_name/owner_id ] , list_id/slug)
Usuwa okreslong listg. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wtascicielem listy by jg usunac.

Parametry

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

* owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowacd listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

Typ zwracany obiekt List

APT.update_list (list_id/slug[, name ] [, mode ] [, description ] [, owner_screen_name/owner_id ] )
Aktualizuje wybrang liste. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wilascicielem listy by ja zaktualizowac.

Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowad listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* name — Nazwa listy.

* mode — Czy lista jest publiczna czy prywatna. Warto$ci moga by¢ publiczne i prwyatne.
Domyslnie listy sa publiczne jezeli nie jest ustawiony zaden tryb.

40 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* description — Opis nadany liscie.

* owner_screen_name — Nazwa wySwietlana uzytkownika, ktdry jest wlascicielem listy
zadanej przez zeton.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.lists_all( [screen_name ] [, user_id] [, reverse ] )

Zwraca wszystkie listy, ktére subskrybuje zuwierzytelniony lub okreSlony uzytkownik, w tym ich wtasne. Uzyt-
kownik okreslony jest poprzez parametry user_id lub screen name. Jezeli uzytkownik nie jest podany to
zostanie wtedy uzyty zuwierzytelniony uzytkownik.

Maksymalnie 100 wynikéw moze by¢ zwrdcone przez to wywolanie. Listy subskrybowane sa zwrécone jako
pirwsze, tuz za nimi listy posiadane na wtasno$¢. To oznacza, ze jezeli uzytkownik subsrybuje 90 list i posiada
20 list to ta metoa zwrdci 90 list subskrybowanych i 10 list posiadanych. Metoda reverse zwraca posia-
dane listy jako pierwsze, tak wigc z ustawieniem reverse=true zwrdécone begdzie 20 list posiadanych i 80
subskrybowanych.

Parametry

* screen_name — Okresla nazwg wyswietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* reverse — Boolean wskazujacy czy chialby$ by posiadane na wlasnos¢ listy zostaty zwré-
cone jako pierwsze. Zobacz opis powyzej po wigcej informacji na temat tego parametru.

Typ zwracany lista obiektow List

API.lists_memberships ( [screen_name ] [, user_id] [, filter_to_owned_lists ] [, cursor] [, count] )

Zwraca listy, do ktérych zostat dodany wybrany uzytkownik. Jezeli user_id lub screen_name nie sa
podane to zwracane jest cztonkostwo dla zuwierzytelnionego uzytkownika.

Parametry

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id - Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

 filter_ to_owned_lists — Boolean wskazujacy czy zwrdécié tylko listy, ktére po-
siada zuwierzytelniony uzytkownik oraz uzytkownik reprezentowany przez user_id lub
screen_name.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpocza¢ stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekscie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strone.

Typ zwracany lista obiektéw List

API.lists_subscriptions ( [screen_name ] [, user_id] [, cursor] [, count] )

Zdobywa kolekcje list do ktdérye subskrybuje wybrany uzytkownnik, domyslnie 20 list na jedng strong. Nie
zawiera list posiadanych przez uzytkownika.

Parametry

9.13. Metoda Listy 41



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

screen_name — Okre$la nazwe wys$wietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyswietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

count — Liczba wynikéw do pobrania na strong.

Typ zwracany lista obiektow List

API.list_timeline (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name ] [, since_id ] [, max_id] [, count] [, in-

clude_entities ] [, include_rts ] )

Zwraca 0§ czasu tweetow, ktorych autorami sa cztonkowie wybranej listy. Domyslnie zawiera retweety. Uzyj
parametru include_rts=false by pominac retweety.

Parametry

list_id — Numeryczna lista ID.

slug — Mozesz zidentyfikowac listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wtascicielem listy zadanej przez zeton.

owner_screen_name — Nazwa wySwietlana uzytkownika, ktéry jest wiascicielem listy
zadanej przez zeton.

since_id - Zwraca tylko statusy z ID wigkszym (tzn. nowszym) niz okreslone ID.

max_id — Zwraca tylko statusy z ID mniejszym (tzn. starszym) lub réwnym okreslonemu
ID.

count — Liczba wynikéw do pobrania na strong.

include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domys$lnie False.

include_rts —Boolean wskazujacy czy oS czasu listy bedzie zawiera¢ natywne retweety
(jezeli istnieja) w dodatku do standardowego strumienia tweetéw. Format wyjscia reteeto-
wanych tweetéw jest identyczny do tego widocznego w home_timeline.

Typ zwracany lista obiektow Status

API.get_list (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name] )
Zwraca wybrana listg. Prywate listy beda pokazane tylko jezeli zuwierzytelniony uzytkownik jest ich wtasci-

cielem.

Parametry

list_id — Numeryczna lista ID.

slug — Mozesz zidentyfikowac listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wtascicielem listy zadanej przez zeton.

owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktdry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

42

Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

API.add_list_member (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name] )
Dodaje nowego cztonka do listy. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wtascicielem listy by dodawac do niej
cztonkéw. Lista moze zawiera¢ maksymalnie 5000 cztonkéw.

Parametry
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlana uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

APT.add_list_members (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name] )
Dodaje cztonkéw do listy, maksymalnie 100. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wlascicielem listy by
dodawaé do niej cztonkéw. Lista moze zawiera¢ maksymalnie 5000 cztonkéw.

Parametry
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowacd liste uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* screen_name — Oddzielona przecinkami lista nazw, maksymalnie 100 na jedno zadanie.

* user_id - Oddzielona przecinkami lista ID uzytkownikéw, maksymalnie 100 na jedno
zadanie.

* owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.remove_list_member (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name] )
Usuwa wybranego uzytkownika z listy. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wtascicielem listy by usuwacé z
niej uzytkownikéw.

Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac¢ listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wySwietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

9.13. Metoda Listy 43



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wyS$wietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.remove_list_members (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name ] )
Usuwa uzytkownikéw z listy, maksymalnie 100. Zuwierzytelniony uzytkownik musi by¢ wtascicielem listy by
usuwac z niej uzytkownikéw. Listy mogg zawieraé maksymalnie 5000 uzytkownikéw.

Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac¢ listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

* screen_name — Oddzielona przecinkami lista nazw, maksymalnie 100 na jedno zadanie.

* user_id - Oddzielona przecinkami lista ID uzytkownikéw, maksymalnie 100 na jedno
zadanie.

* owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wlascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wySwietlana uzytkownika, ktdry jest wlascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.list_members (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name ] [, cursor] )
Zwraca uzytkownikéw z okreSlonej listy.

Parametry
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktory jest wlascicielem listy
zadanej przez zeton.

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpocza¢ stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyl.

Typ zwracany lista obiektéw User

API.show_list_member (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name] )
Sprawdza czy okreslony uzytkownik jest cztonkiem okreslonej listy.

Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac¢ listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

44 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wlascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wysSwietlana uzytkownika, ktdry jest wlascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt User jezeli uzytkownik jest cztonkiem listy

API.subscribe list (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name ] )
Subskrybuje zuwierzytelnionego uzytkownika do okreslonej listy.

Parametry
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowacd listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.unsubscribe_list (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name ] )
Anuluje subskrypcje zuwierzytelnionego uzytkownika do okreslonej listy.

Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac¢ listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

* owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wlascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wysSwietlana uzytkownika, ktdry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt List

API.list_subscribers (list_id/slug[, owner_id/owner_screen_name ] [, cursor] [, count] [, inc-

lude_entities ] [, skip_status ] )
Zwraca subskrybentéw wybranej listy. Subskrybenci prywatnych list beda wyswietleni tylko jezeli zuwierzy-

telniony uzytkownik jest wlascicielem listy.
Parametry
e list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac¢ listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wlasciciela listy uzywajac parametrow
owner_id lub owner_screen_name.

* owner_id - ID uzytkownika, ktdry jest wiascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wysSwietlana uzytkownika, ktdry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

9.13. Metoda Listy 45



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* cursor — Dzieli wyniki na strony. Ustaw warto$¢ jako -1 by rozpoczaé stronnicowanie.
Dostarcz wartosci tak jak sa zwracane w tekScie opowiedzi. Atrybuty next_cursor i pre-
vious_cursor uzywane sa do przechoznenia na przéd i w tyt.

* count - Liczba wynikéw do pobrania na strone.

* include_entities — Ustawione jako false powoduje, ze wezet jednostek nie bedzie
zawarty. Domys$lnie False.

* skip_status — Boolean wskazujacy czy beda zawarte w zwrdéconych obiektach user.
Domyslnie False.

Typ zwracany lista obiektow User

API.show_list_subscriber (list_id/slug, screen_name/user_id [, owner_id/owner_screen_name ] )
Sprawdza czy okreSlony uzytkownik jest subskrybentem okreSlonej listy.

Parametry
* list_id - Numeryczna lista ID.

* slug — Mozesz zidentyfikowac listg uzywajac jej zetona zamiast numerycznego ID. Jezeli
si¢ na to zdecydujesz to bedziesz musiat okresli¢ wtasciciela listy uzywajac parametréw
owner_id lub owner_screen_name.

* screen_name — Okresla nazwe wySwietlang uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy
nazwa wyS$wietlana jest taka sama jak ID uzytkownika.

* user_id — Okresla ID uzytkownika. Przydatne do rozréznienia czy nazwa wySwietlana
jest taka sama jak ID uzytkownika.

* owner_id - ID uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy zadanej przez zeton.

* owner_screen_name — Nazwa wyswietlana uzytkownika, ktéry jest wtascicielem listy
zadanej przez zeton.

Typ zwracany obiekt User jezeli uzytkownik subskrybuje liste

9.14 Metody Trendow

API.trends_available ()
Zwraca lokacje, dla ktérej Twitter posiada informacje o trendujacych tematach. OdpowiedZ bedzie w formie
szyku “’locations”, ktéry szyfruje WOEID ( Yahoo! Where On Earth ID) lokacji i inne odczytywalne przez
cztowieka informacje takie jak autentyczna nazwa oraz panstwo, w ktérym znajduje si¢ lokacja.

Typ zwracany obiekt JSON

API.trends_place (id[, exclude] )
Zwraca top 50 trendujacych tematéw dla wybranego WOEID jezeli sa dla nich dostgpne informacje.

Ta odpowiedzZ jest szykiem obiektéw ,trend” ktére szyfruja nazwe trendujacego tematu, parametr zapytania,
ktéry moze by¢ uzyty do wyszukania tematu na Twitter Search a takze Twitter Search URL.

Ta informacja zostaje zmagazynowana na 5 minut. Zazadanie wigkszej czgstotliwosci nie zwréci wigkszej iloSci
danych i nie bedzie liczy¢ si¢ jako wspdlczynnik limitu uzywania.

tweet_volume dla ostatnich 24 godzin jest takze zwracane dla wielu trendéw jezeli jest to mozliwe.
Parametry

* id-ID Yahoo! Where On Earth lokacji, dla ktérej maja by¢ zwrécone informacje o trenach.
Globalne informacje sg dostgpne uzywajac 1 jako WOEID.

46 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

* exclude - Ustawienie tego jako jednakowe z hashtagami, spowoduje usunigcie hashtagéow

z listy trendow.

Typ zwracany obiekt JSON

API.trends_closest (lat, long)
Zwraca lokacje, dla ktérej Twitter ma trendujace tematy najbardziej zblizone do okreslonej lokacji.

Ta odpowied? jest szykiem ,,Jocations” ktéry szyfruje WOEID lokacji oraz inne odczytywalne przz cztowieka
informacje takie jak autentyczna nazwa oraz panstwo w ktérym lokacja si¢ znajduje.

WOEID jest to Yahoo! Where On Earth ID.

Parametry

* lat —Jezeli podana jest dtugo$¢ gograficzna to dostgpne trendy lokacji beda ustawione wg.

dystansu od najblizszej do najdalszej, w parach co-ordinate. Poprawne wartoSci dlugoséi
gograficznej to wytacznie warto$ci od -180.0 do +180.0 (zachdd to warto$¢ negatywna,
wschéd to pozytywna).

long - Jezeli podana jest szeroko$¢ gograficzna to dostgpne trendy lokacji beda ustawione

wg. dystansu od najblizszej do najdalszej, w parach co-ordinate. Poprawne wartosci dtugo-
$¢i gograficznej to wytacznie wartosci od -180.0 do +180.0 (zachdd to wartos¢ negatywna,
wschdd to pozytywna).

Typ zwracany obiekt JSON

9.15 Metody Geo

API.reverse_geocode ( [lat] [, long] [, accuracy] [, granularity] [, max_results] )
Posiadajac szerokos$¢ i dlugos¢ geograficzna, wyszukiwane beda miejsca (miasta i dzielnice), ktérych ID moga
by¢ okreslone w wywotaniu dla update_status () tak by wygladaly jako nazwa lokacji. To wywotanie
dostarcza szczegétowe informacje na temat lokacji; funkcja nearby_places () powinna by¢ uzywana do
zdobywania list miejscw okolicy, bez szczegétowych informacji.

Parametry

API.geo_id (id)

lat — Szerokos$¢ geograficzna lokacji.
long — Dlugos¢ geograficzna lokacji.

accuracy — Okredla ,region” do wyszukiwania, migdzy innymi numer (wtedy jest to za-
sigg w metrach, ale moze by¢ to tez ciag znakow zakoniczonych jako stopy). Jezeli nie jest
to przekazane, zatozony bedzie zasigg Om.

granularity — Assumed to be neighborhood by default; can also be city.

max_results — Wskazéwka co do maksymalnej liczby rezultatéw, ktére zostang zwré-
cone. Jest to tylko wskazanie, nie musisz si¢ do niego stosowacd.

Posiadajac id lokacji podaje wigcej informacji na jej temat.

Parametry id — Poprawny ID Twittera lokacji.

9.15. Metody Geo

47



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

9.16 Metody Uzytecznosci

API.configuration ()

Zwraca aktualng konfiguracje uzywang przez Twitter, w tym zetony twitter.cm, ktore nie s nazwami uzytkow-
nikéw, maksymalne rozmiary zdjecia oraz dtugos$¢ skréconego URL t.co. Zaleca si¢ by aplikacje zadaty tego
punktu koricowego gdy sg obtaowane, jednak nie wigcej niz raz dziennie.

9.17 Metody Mediow

APT.media_upload (ﬁlename[,ﬁle] )
Uzyj tego punktu koficowego by wrzucié¢ obraz na Twitter.

Parametry

* filename — Nazwa pliku obrazu do wrzucenia. Jest automatycznie otwarte, chyba, ze
file jest okreSlone.

» file — Obiekt pliku, ktéry musi by¢ uzyty zamiast otwierania filename. filename
jest nadal wymagane dla detekcji typu MIME oraz do uzytwania pdl formy w danych POST.

Typ zwracany obiekt Media

API.create_media_ metadata (media_id, alt_text)
Ten punkt koficowy moze by¢ uzyty do dostarczenia dodatkowych informacji na temat wrzuconego media_id.

Ta funkcja na tg¢ chwilg jest wspierana tylko przez obrazy i GIFy. Wywotaj ten punkt koincowy by dodaé
dodatkowe metadane takie jak alt text.

Parametry
* media_id - ID mediéw, do ktérych dodany jest alt text.

* alt_text — Alt tekst ktéry zostanie dodany do obrazu.

48 Rozdziat 9. tweepy.api — Twitter APl wrapper



rozpziat 10

tweepy.error — Wyjatki

Wyjatki sa dostgpne bezposrednio w module t weepy co oznacza, ze tweepy .error sam w sobie nie musi zostaé
zimportowany. Na przyklad: tweepy.error.TweepError jest dostgpny jako tweepy . TweepError.

exception TweepError
Gtowny wyjatek uzywany przez Tweepy. Pojawia si¢ w réznych przypadkach.

Gdy podniesiony jest TweepError z powodu btedu, ktérym odpowiedzial Twitter to kod btedu (tak jak
jest to okreslone w dokumentacji API) moze by¢ znaleziony w TweepError.response.text.. Uwaga:
TweepErrors moze by¢ takze podniesiony wraz z innymi rzeczami jako wiadomo$¢ (na przyktad jako prosty
btad ciagéw znakéw powodu).

exception RatelLimitError
Jest podniesione gdy metoda API nie dziata ze wzgledu na osiagnigcie limitu wspétczynnikéw okreslonej przez
Twitter. Utatwia to obstugge limitu wspétczynnikow.

Dziedziczy od TweepError wigc except TweepError tez zlapie RateLimitError.

49


https://developer.twitter.com/en/docs/basics/response-codes
https://developer.twitter.com/en/docs/basics/response-codes

tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

50 Rozdzial 10. tweepy.error — Wyjatki



rozpziat 11

Uruchamianie testéw

Te kroki wyjasniaja jak uruchamiac testy dla Tweepy:
1. Pobierz kod Zrédtowy Tweepy do katalogu.

2. Zainstaluj z pobranego 7Zrédta z test extra,np. pip install . [test]. Opcjonalnie mozesz zainstalowaé
tez dev extra, dla tox i coverage np. pip install . [dev,test].

3. Uruchom python setup.py nosetests lub po prostu nosetests w katalogu Zrédtowym. Z dev
extra bedzie wySwietlone sprawozdanie a tox moze by¢ takze uzyty do uruchomienia testu z inna wersja
Python.

By nagrywac¢ nowe kasety mozesz uzy¢ nizej wymienionych zmiennych §rodowiskowych:
TWITTER_USERNAME CONSUMER_KEY CONSUMER_SECRET ACCESS_KEY ACCESS_SECRET USE_REPLAY

Po prostu ustaw USE_REPLAY jako FALSE i dostarcz aplikacji dane logowania oraz nazwe uzytkownika.

51



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

52 Rozdziat 11. Uruchamianie testow



rRozDzIAL 12

Indeksy i tabele

* genindex

¢ search

53



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

54 Rozdziat 12. Indeksy i tabele



Indeks

A

add_list_member () (API metoda), 43
add_list_members () (API metoda), 43
APT (klasa wbudowana), 25

B

blocks () (API metoda), 37
blocks_ids () (API metoda), 37

C

configuration () (API metoda), 48
create_block () (API metoda), 36
create_favorite () (API metoda), 36
create_friendship () (API metoda), 33
create_list () (API metoda), 40
create_media_metadata () (API metoda), 48
create_mute () (APl metoda), 37
create_saved_search () (APl metoda), 38

D

destroy_block () (APl metoda), 36
destroy_direct_message () (API metoda), 33
destroy_favorite () (API metoda), 36
destroy_friendship () (API metoda), 33
destroy_list () (API metoda), 40
destroy_mute () (API metoda), 37
destroy_saved_search () (APl metoda), 38
destroy_status () (API metoda), 29

F

favorites () (API metoda), 36
followers () (APl metoda), 31
followers_ids () (APl metoda), 34
friends () (API metoda), 30
friends_ids () (API metoda), 34

G

geo_id () (API metoda), 47
get_direct_message () (API metoda), 32

get_list () (API metoda), 42
get_saved_search () (API metoda), 38
get_status () (API metoda), 27
get_user () (API metoda), 30

H

home_timeline () (API metoda), 26

L

list_direct_messages () (APl metoda), 32
list_members () (API metoda), 44
list_subscribers () (API metoda), 45
list_timeline () (API metoda), 42
lists_all () (API metoda), 41
lists_memberships () (API metoda), 41
lists_subscriptions () (API metoda), 41
lookup_friendships () (API metoda), 34
lookup_users () (API metoda), 31

M

me () (API metoda), 30

media_upload () (API metoda), 48
mentions_timeline () (API metoda), 27
mutes () (API metoda), 37

mutes_ids () (API metoda), 38

R

rate_limit_status () (API metoda), 35
RatelLimitError, 49
remove_list_member () (API metoda), 43
remove_list_members () (API metoda), 44
report_spam () (API metoda), 38

retweet () (API metoda), 29

retweeters () (API metoda), 30

retweets () (API metoda), 30
retweets_of_me () (APl metoda), 27
reverse_geocode () (API metoda), 47

S

saved_searches () (API metoda), 38

55



tweepy Documentation, Wydanie 3.9.0

search () (API metoda), 39

search_users () (API metoda), 32
send_direct_message () (APl metoda), 33
show_friendship () (API metoda), 34
show_list_member () (API metoda), 44
show_list_subscriber () (API metoda), 46
statuses_lookup () (API metoda), 26
subscribe_list () (API metoda), 45

T

trends_available () (API metoda), 46
trends_closest () (API metoda), 47
trends_place () (API metoda), 46
TweepError, 49

U

unretweet () (APl metoda), 30
unsubscribe_list () (API metoda), 45
update_1list () (API metoda), 40
update_profile () (API metoda), 35
update_profile_background_image ()
metoda), 35
update_profile_image () (API metoda), 35
update_status () (API metoda), 28
update_with_media () (API metoda), 29
user_timeline () (API metoda), 26

\Y

verify_credentials () (API metoda), 35

56

Indeks



	Instalacja
	Pierwsze kroki
	Wprowadzenie
	Hello Tweepy
	API
	Modele

	Poradnik uwierzytelniania
	Wprowadzenie
	Uwierzytelnianie OAuth1a
	Uwierzytelnianie OAuth 2

	Snippety
	Wprowadzenie
	OAuth
	Stronnicowanie
	FollowAll
	Obsługiwanie limitu wartości używając kursorów

	Poradnik na temat kursorów
	Wprowadzenie
	Stary sposób vs sposób kursora
	Przekazywanie parametrów do metody API
	Obiekty czy strony
	Limity

	Rozszerzone Tweety
	Wprowadzenie
	Standardowe metody API
	Przesyłanie strumieniowe
	Obsługa retweetów
	Przykłady

	Przesyłanie strumieniowe z Tweepy
	Podsumowanie
	Krok 1: Tworzenie StreamListener
	Krok 2: Tworzenie Stream
	Krok 3: Uruchamianie strumienia
	Kilka innych wskaźników

	Odniesienia do API
	tweepy.api — Twitter API wrapper
	Metody osi czasu
	Metody statusu
	Metody użytkownika
	Metody wiadomości bezpośrednich
	Metody Znajomych
	Metody konta
	Ulubione metody
	Metody Blokowania
	Metody Wyciszania
	Metody Reportowania Spamu
	Metody Zapisanych wyszukań
	Metody Pomocy
	Metoda Listy
	Metody Trendów
	Metody Geo
	Metody Użyteczności
	Metody Mediów

	tweepy.error — Wyjątki
	Uruchamianie testów
	Indeksy i tabele
	Indeks

